

# Viking Adventures Holding ApS

Trindbak 10, Klitmøller, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 45 08 08

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Casper Johan Steinfath  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viking Adventures Holding ApS Trindbak 10 Klitmøller 7700 Thisted  CVR-nr.: 38 45 08 08 Stiftet: 28. februar 2017 Hjemsted: Thisted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Johan Steinfath
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Lenore Street Properties INC, USA

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 125.671 kr. mod 9.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.604</b>	<b>-15.126</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-31.018
Resultat af kapitalinteresse	625.889	360.802
Andre finansielle indtægter	0	82.790
Øvrige finansielle omkostninger	-453.320	-369.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.965</b>	<b>28.008</b>
1 Skat af årets resultat	-31.294	-18.040
<b>Årets resultat</b>	<b>125.671</b>	<b>9.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.671	9.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.671</b>	<b>9.968</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	3.822.540	3.822.540
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	63.884	150.572
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.886.424</u>	<u>3.973.112</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.886.424</u></b>	<b><u>3.973.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.481	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.481</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	59.856	93.466
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.337</u></b>	<b><u>93.466</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.947.761</u></b>	<b><u>4.066.578</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.084.732</u>	<u>959.061</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.134.732</u></b>	<b><u>1.009.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>2.443.867</u>	<u>2.775.538</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.443.867</u>	<u>2.775.538</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	261.507	229.887
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.375
	Anden gæld	<u>107.655</u>	<u>37.717</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.162</u>	<u>281.979</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.813.029</u></b>	<b><u>3.057.517</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.947.761</u></b>	<b><u>4.066.578</u></b>
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	949.093	999.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.968	9.968
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	959.061	1.009.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.671	125.671
	<b>50.000</b>	<b>1.084.732</b>	<b>1.134.732</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Andre skatter	31.294	18.040		
	<b>31.294</b>	<b>18.040</b>		
	31/12 2022	31/12 2021		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2022	3.822.540	3.822.540		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.822.540</b>	<b>3.822.540</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.822.540</b>	<b>3.822.540</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Viking Adventures Holding ApS</b>
Lenore Street Properties INC, USA	50 %	7.445.704	653.594	3.822.540
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2022			70.000	0
Korrektion primo			71.585	70.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>			<b>141.585</b>	<b>70.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022			80.572	0
Årets op-/nedskrivninger			-158.273	80.572
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2022</b>			<b>-77.701</b>	<b>80.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>			<b>63.884</b>	<b>150.572</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	2.705.374	261.507	2.443.867	1.287.618
	<b>2.705.374</b>	<b>261.507</b>	<b>2.443.867</b>	<b>1.287.618</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2022	63.884
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-158.273

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 2.705 t.kr., er der stillet sikkerhed i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.823 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 185 t. kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.